COMISSÃO ELEITORAL 2022 – SINDSEP-MT

EDITAL DE REGISTRO DE CHAPAS – ELEIÇÕES 2022

A Comissão Eleitoral do Sindicato dos Servidores Públicos Federais de
Mato Grosso – SINDSEP (MT), torna público que no dia 12/08/2022, às 16
horas foi encerrado o prazo para apresentação de Requerimento de
Registros de Chapas para concorrer às eleições para o SISTEMA
DIRETIVO DO SINDSEP (MT) – QUADRIÊNIO 2022-2026, ocasião em
que recebeu a tempo e modo, apenas o requerimento da Chapa “SINDSEP
INDEPENDENTE, DE LUTA E DEMOCRÁTICO” que tem como candidato a
PRESIDENTE: Carlos Alberto de Almeida.

Cuiabá (MT), 15 de agosto de 2022.

A COMISSÃO ELEITORAL